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KUVENDI I KOMUNIES NIt DRAGASH

01/ Nr. i@méﬂf - Sud)e]
Daté: 10.03.2023

Bazuar né nenin 43, paragrafi 1, @ Ligjit. Nr-03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale. “Gazeta
zyriare ¢ Republikés st Kosovés, Nr-2008/287, ¢ n& mbshietje (& nenit 5, & udhdzimit
administrativ (MAPL) Nr. 0272013 p&r mbajtjen ¢ mbledhjeve & Kuvendit i& Komunds,
nenin 38 paragrali 38.2 1& Statutit 18 Komun@s s Drugashit. 01 ne.06-103/1 1 dwds
11.09.2008, Kryesuesi i Kuvendit 1& Komungs né Dragash

Pér datén 21.03.2023
Ora 102

CAKTON

Mbledhjen ¢ 3. (irei€) 1& rregullt pér vitin 2023, ¢ Kuvendit 1& Komurés n¢ Dragash . dhe
njeherit propozoi kété:

REND DITE

1.  Planii Punes (Vazhdimi i pikes s€ V-1 nga seanea ¢ kaluar),

2. Raporti Vjetor Financiar 01 Junar deri 31 Dhjetor 2022,

3. Miratimi i Rregullores pér pércaktimin ¢ Procedurave & Dhinies ol
shfrvtézim mé pak se njé (1) vit t& Prongs s¢ Paluajishme (& Komunds,

4. Eventuale,

Mbledhja mbahet né sallén ¢ Kuvendit 1€ Komunés né Dragash,
Shtojcé: Materiali pér pikat e laricekura

IKrvesuesi | Kuvendil




